Indicação    n.°  180/2017

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que se faça recapeamento nas Ruas Tenente Antero Contrera,

Rua Nações Unidas e Rua Manoel de Carvalho, que cruzam vários bairros.

A cada chuva aparecem mais e mais buracos  e já não é mais possível

desviar de todos. Os dracenenses que se utilizam das vias  pedem medidas o quanto

antes para solucionar os problemas.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

Ailton Oscar Lorensetti

= Vereador - PSB - autor =

Rodrigo Rossetti Parra

= Vereador - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =